16-02-2024 23:26:35

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O pedido faz-se necessário, boca de lobo está transbordando e está e Causando mal cheiro e sujeiras na rua
, local fica quase na esquina da rua Geraldo de Rodrigues de Queiroz , tendo em vista que a situação do local é
preocupante..

solicitação de manutenção de Boca de lobo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-10-2019

RUA GERALDO RODRIGUES DE QUEIROZ, 265, CASA , ACLIMAÇÃO, 38.406-034,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / DESENTUPIMENTO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

Sala das Sessões, 8 de outubro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Roger Dantas

PATRIOTA

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total